
UCHWAŁA NR XIII/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów 
zainwestowanych wsi Krzywiczyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 199 z późn. zm.), Rada Miejska
w Wołczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów 
zainwestowanych wsi Krzywiczyny, uchwalonego uchwałą Nr XVI/114/99 Rady Miejskiej
w Wołczynie z dnia 29 grudnia 1999 r. z późn. zm.

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik graficzny, o którym mowa w § 2, stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: E48FC0DD-1EE4-47BA-8523-2F98B440F57A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/88/2015

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 25 listopada 2015 r.

Id: E48FC0DD-1EE4-47BA-8523-2F98B440F57A. Podpisany Strona 1




